

STIMA DI MASSIMA DELL'IMPORTO DEL SERVIZIO

Prestazioni	u.m.	Complessivo	Prezzo unitario	Prezzo totale
Sfalcio erba	mq	4.519.964,32	€ 0,035	€ 158.198,75
Decespugliamento aiuole	n	9.160,00	€ 0,700	€ 6.412,00
Potatura siepi	ml	14.668,80	€ 1,700	€ 24.936,96
Spollonature	n	6.496,00	€ 1,000	€ 6.496,00
Eliminazione infestanti a richiesta dell'Ente	h	300,00	€ 20,000	€ 6.000,00
Irrigazione con autobotte	n	360,00	€ 10,500	€ 3.780,00
PREZZO COMPLESSIVO SERVIZIO (netto IVA) *				€ 205.823,71
Oneri per la sicurezza **				€ 3.090,00
PREZZO COMPLESSIVO (netto IVA)				€ 208.913,71
IVA			22%	€ 45.961,02
PREZZO COMPLESSIVO (lordo IVA)				€ 254.874,73

* importo soggetto a ribasso

** importo non soggetto a ribasso